quegubernacula intruderet, ac patroci- Axňo 
nio fuo promu veret, quorum opera ve- icgg 
tus ilie ordc Reipublicae confundi, ac pe
ndus tolli , noWi’s inftitui, libertates 0- 
mnium Ordinum in anguftum redigi ce- 
-xrant, omnia ad feditionem & arma , 
Iiblata pace, confundendaque & inver- 

ïenda omnia, manifeftis indiciis fpefla- 
re vidibar.tur, ita, ut ex ea fattione Scha- 
■lichiana dz iumma omnium malorumori- 
go, tanquain e funte, in grande hujus 
Reipublicae detrimentum eruperit. In- 
fuper quod famoios libeJlos centra Incly- 
tam Domum Amftriacam, cumquaG.R. 
Mijeftati Poloniae , Princ pi & Domino 
noftro Cleïiie'ntiPîino, arfla nece/Tîtudo 
Sz affiniras intercedit, confcnptos edide- 
rit,auiiisque infuper fuerit jaftar'e, quaiî 
ilia feitu & voluntate S. R. Maieft. et eon- 
enCuIlltift. Domini in Pruiîîa Ducis fece- 

rit. Deinde quod contra univer'fos Illu- 
ftrifíkni Domini Ducis fubdRos iniquiim 
et injuridicum, libertatique eorurri con- 
trarium pro fe Mandatum ex Pfeudo-Can- 
ceilaria, quod praefentibus inferi volui- 
mus, ed'derit ae nromulgaverit, idque 
infcioi Îïluftriffirgo Domino Duce praedi- 
G-O. Poftremc quod mukas in his Ter
ris poifeffiones imporruimate ïuâ et arti- 
busfuis, in grandem perniciem Reipu- 
•bliece, ur.a cum magna parte Nobilium 
eadem ope. a eccupata cd fe pertraxerît,
•et aliis levibushominibiisadejus'mudi ra- 
pinam , et dtfpoiiàtionem Reipublica'e 
amplam feneftram patefecerit, Onde 
quam caîamitolë Terra hase difcerpi ac 
diripi caeperat, nemini in bac Provincia 
ignotum eft. Nos i^aque S. R. MajePiatis 
pmediclae Comrniiîàro rad.cem, cm Tarn, 
auftorem et originem hujus univerfae 
nerturbationis penitus iubiatûïi,, etfun- 
ditus evulfam ac ejeftarr efie cupientes, 
eum ipliim Schalichium, propter hàsuti 
graviffimas caufas, auftoritate S. R. Ma- 
jeftat’s, Sertatorumque ac Ordinum In
clyti Kegni Poloniae, nec noh vigore facul- 
tatis noftrae commiiîorialis, ex his etaliis 
omn.bus Terï Í3,Majeft. R. et Regno iub,e- 
£Hs, proièribendunl et alieuandum du- 
ximiis, quemadmodum jam prolcribi- 
müs et aiienâmus praeienJbus Literis no- 
ilris, eique in his omnibus Terris igni 
et aqua mteraicimus5 una cum ccmpli- 
cibus ejus univerfis, et iis omnibus, qui 
inpofterum aliquod commercium habe
re deprehenfi fuerint, tandem pœnani 
irrogatam efie volum us. Quodiï vero 
ivque comparüerit, unicuique licerevo- 
ïuinüs, a quocunqüe deprehenfus fue
rit, Uemine excepto , eum Capiendi, 
captivandi, et m cařcerem conjiciendij 
tanquam přo facinorofo et pertürbatore
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^fjrioharum Terrarum,publicae pacis ettran- 
I5G9- qu'llitatis ■> ksurn vinlatore et univerfi 

politici Ordinis ; hocce declaratum et in- 
dicatum, etiam caedem ejus lmpuuitam 
et liçitam efle volumus.

Caffatio Mcmdati, Ilhtftriff. Prim 
cipis nomine ex Pf endo - Cancel- 
laria pro Paulo Schalicbio, in- 
fdo tarnen Principe, cditi.
Quon am autem idem Paulus 5chali- 

chius ex Pfsudo-Cancellaria, infcio Illu
itriflimo Domino Duce , contra orrines 
fubditos Uluftr'tatis fuae pi o fe mandatum 
ediderat, tjuo libertati omnium Ordinum 
praejudicatum fuit, illud etiam nullitan 
fubjiciendum pucavimus, quodquo ad 
majorem certitudinem piaefentibus de 
verbo ad verbum inferendum duximus ■, 
fequiturque et eft cale.

Et hoc qudem pro Schalichio manda
tum, fuperius contiguë de verbo ad ver
bum praeièntibus inièrtum, quod typis 
excufîiim erat, promulgatum, Nusprae- 
difti S. R. Majeilatis Conflhar iniquum, 
injuftum, mjuridicum, libertatique bfrr 
nium Ord.num contrarium judicantes, in 
omnibus fuis punftis et claufulis, aiticu- 
lisque ligillatim et uhiverfim cafländumj 
ani.ihjlandum, tnořtificándum duximusj 
’uti iam S. R. Majefiatis* Senâtus, Ordi- 
humquê binńium, et noftra commilïb- 
riali aufloritate caflàrnus , anrnhilamus -, 
et morbficamus per praefentes. Décla
rantes illud, ftullum amplius robui; ob- 
tinere deoere perpetuo et in aevum, ab 
coque mandato omnts et ut.iverfos fuae 
llluftritatis fubdiros et incolas liujds Pro- 
vinciae, Omnium Statuum er Ordinum -, 
immunes, liberos -, exemptes pronantian- 
tes,uti eos,qu fidem fubjeftionemq; fuam 
ergalllu.fuamfemper falvam enntegram 
fanfte et inviolabiliter obfervarunt. Infu- 
per inicriptionem oppidi RreuczburgK 5 
cum villis omnibus et diitriftu univerfo -, 
bonampartem Nobilium compleflentem, 
eîdem Paulo Schalichio Fafctam * et po 
itea in iucem per Typograpl.os editam^ 
caflàre et armihilare r Reipublicae com- 
iuodo fore putàvimus.

CaJJatio Infcnptioms Oppidi 
Krcuczburgk-, Paulo Se bali ch iô 
faclď.
Quam Nos quidem micriptioi.erri ut 

piafdiiptam praedifti oppidt Kreitcz 
buťgk,cum ďiflrictu et Nobilitate, quod 
id et pactiser immunitacibusj Jibertati- 
Dus e, privilegiis ipfcrum tum ab Ordi- 
he collatis. tuni at lllultruïïmü /Jomind 

Tom. IV

Duce confirmatis, 'quæ illis in débite ro-An no 
bore confervari jus &aequum pullulât, 1569. 
contiarjum fit, eidem Paulo SVhalichiô 
in perpetuum faclam, bc quidquideideiii 
aliis in loeis inferiptuni datum, quocun- \ 
que jure donatum reperiatur, auftorita- 
te prædiEta etiàm cafTamus, annihilamus, 
refcindimus, omnentque vim & fobur 
■lli adimimus perpetuis temporibus con
firmantes, prædiftàs po.Tdfinnes rurtus 
àd manus II uftrilfimi Domini Ducis ple
no jure redit uras. In quorum omnium 
præmiiTôrum fidem , figillis & fuBfc'rl- 
ptioiiibus noftris præfentes cômrnunivï- 
mus. Dutt. Regiomonti aie quintaücto- 
bris Anno Dom.ni millclimo quingenrefr 
hio fexagelimo lexto.